Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2487.000
Viti autoperforanti

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2487.000 - Viti autoperforanti

Consentono di bulinare, forare ed avvitare, tramite utensili elettrici o pneumatici in una sola
operazione. Per spessore lamiera: 0,8 - 3 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Applicazioni tipiche

Dimensioni

Filettatura

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2487.000
Viti autoperforanti

Consentono di bulinare, forare e avvitare, tramite utensili elettrici o
pneumatici, in una sola operazione. Passo: 8 mm

Per spessore lamiera: 0,8 - 3 mm

Filettatura: ST 4,8
Lunghezza filettatura: 9,5 mm

ST4.8

300 pz.

0.6

0.82

73181900
4028177025042
EC000889
EC002341

23110118



