Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SZ 2487.000 Viti autoperforanti

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SZ 2487.000 - Viti autoperforanti

Consentono di bulinare, forare ed avvitare, tramite utensili elettrici o pneumatici in una sola operazione. Per spessore lamiera: 0,8 - 3 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2487.000
Esecuzione	Viti autoperforanti
Descrizione prodotto	Consentono di bulinare, forare e avvitare, tramite utensili elettrici o pneumatici, in una sola operazione. Passo: 8 mm
Applicazioni tipiche	Per spessore lamiera: 0,8 - 3 mm
Dimensioni	Filettatura: ST 4,8 Lunghezza filettatura: 9,5 mm
Filettatura	ST 4,8
Confezione	300 pz.
Peso netto	0.6
Peso lordo	0.82
Codice tariffa doganale	73181900
EAN	4028177025042
ETIM 9	EC000889
ETIM 8	EC002341
ECLASS 8.0	23110118

© Rittal 2025